
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.09.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023

Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 140

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harm. a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do      

31. 10. 2023

TÚ Rozstání - Linhartice Výměna pražců a kolejnic Nepř. 10. -12.10. (3xN) ne jednorázová obj. č. 140 777 632,97 Kč

Celková cena 777 632,97 Kč



Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 32,000

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 34,000

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 44,000

5907020490 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 478,000

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 400,000

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 878,000

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 300,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 23,903

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 

hmot atd.) do 10 km

t 23,903

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 29,000

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 68,000

5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 17,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 24,109

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 

hmot atd.) do 10 km

t 24,109

5906015010 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 100,000

5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek kus 100,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 53,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 8,000

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 

hmot atd.) do 10 km

t 8,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 8,000

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 

hmot atd.) do 10 km

t 8,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

Celkem 777 632,97


		2023-10-02T08:55:56+0000




